
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.999 del 09/08/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 999 Del 09/08/2023

OGGETTO:Rettifica errore materiale determinazione n. 984 del 08/08/2023

Vista la determinazione n. 984 del 08/08/2023 - “Atto di decadenza del posteggio n. 40
collocato in Piazza Marconi pista della Fiera di San Ermete – Rettifica allegato “A”
determinazione n. 1181 del 17/10/2022”.

Appurato che per mero errore materiale è stato indicato quale posteggio di riferimento il
“posteggio n. 40 collocato in Piazza Marconi pista della Fiera di San Ermete”, quando in
realtà si tratta del "posteggio n. 40 collocato in Piazza Marconi esterno della Fiera di San
Emete".

Ritenuto pertanto necessario rettificare il suddetto errore materiale, sostituendo il
riferimento al “posteggio n. 40 collocato in Piazza Marconi pista della Fiera di San Ermete”
contenuto nella determinazione n. 984 del 08/08/2023, con “il posteggio n. 40 della Fiera di
San Ermete collocato in piazza Marconi esterno”

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs 18
agosto 2000 n. 267.

Visto l’art. 74 dello Statuto del Comune.

Visto il D.L.vo 31 marzo 1998, n. 114.

Vista la Legge Regionale 62/2018.

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241.

Visto il Regolamento comunale per la disciplina del commercio su area pubblica n.101 del
29/09/2004;

tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

Di rettificare il riferimento contenuto nella determinazione n. 984 del 08/08/2023 “posteggio n.
40 collocato in Piazza Marconi Pista della Fiera di San Ermete,” con “il posteggio n. 40
collocato nella Fiera di San Ermete in piazza Marconi esterno” per mero errore materiale.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.999 del 09/08/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


